
   Domov Na Hrádku, poskytovatel sociálních služeb se sídlem Červený Hrádek 45  
285 04 Uhlířské Janovice, IČO 00873624 

                                                                                                                                                                                                                                   

 

KUPNÍ SMLOUVA č. 22-873624-2017 

uzavřená dle §2079 a následně., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

Kupující:  Domov Na Hrádku, poskytovatel sociálních služeb 

   se sídlem:  Červený Hrádek 45, 285 04 Uhlířské Janovice 

   IČO:   00873624 

   bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Kolín 

   číslo účtu:

   zastoupen:  PhDr. Janou Pilnou, ředitelkou PO 

   

   (dále jen „Kupující“) 

 

Prodávající:  Auto Slavík Poděbrady, s.r.o. 

   se sídlem:  Choťánky 173, 290 01 Poděbrady 

   IČO:    43143792 

   DIČ:    CZ43143792 

   bankovní spojení: KB 

   číslo účtu:

   zastoupen:  Janou Slavíkovou - jednatelkou 

    

   (dále je „Prodávající“)    

 

(A) Kupující provedl dne 10. 4. 2017 zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem „Nákup nového osobního 

automobilu do 3,5t“ (dále jen „Veřejná zakázka“); 

(B) Prodávající podal závaznou nabídku na Veřejnou zakázku a tato byla Kupujícím vybrána jako nejvhodnější; 

(C) Prodávající je podnikatelem, který je schopen řádně splnit předmět Veřejné zakázky, k čemuž má příslušná 

oprávnění v České republice; 

(D) Kupující má, s ohledem na výsledek zadávacího řízení na Veřejnou zakázku, v úmyslu zadat Prodávajícímu 

realizaci předmětu plnění Veřejné zakázky; a 

(E) smluvní strany mají zájem upravit svá práva a povinnosti tak, aby zejména došlo ze strany Prodávajícího k 

řádné realizaci předmětu plnění Veřejné zakázky; 

 

se smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto Smlouvou vázány, 

dohodly na následujícím znění Smlouvy:  

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Účelem této Smlouvy je zajištění zakoupení osobního automobilu AC KOMBI, kategorie M1, značka  

Citroën, Berlingo, typ 7. 

 

1.2 Palivo – benzín, barva – červená, počet míst 5, pneu – standard dle platné specifikace, motor 1598, max. 

výkon 88,0kW/12 k/ 6 000. 6 000ot., převodovka manuální/. Další příplatková výbava – boční airbagy 

řidiče a spolujezdce, zadní parkovací asistent, Hands free Bluetooth, boční posuvné dveře, gumové 

koberce, zimní sada 205/65/R15/Nokian + disky. 

1.3 Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran v souvislosti se zakoupením osobního 



   Domov Na Hrádku, poskytovatel sociálních služeb se sídlem Červený Hrádek 45  
285 04 Uhlířské Janovice, IČO 00873624 

                                                                                                                                                                                                                                   

 

automobilu Citroën Berlingo. 

 

2. KUPNÍ CENA 

 2.1 Základní ceníková cena             447 400,00 Kč 

Příplatková výbava 

0MP00NX9 Červená ARDENT                 3 000,00 Kč 

NF02  Boční irbagy řidiče a spolujezdce              6 000,00 Kč 

UB01  Zadní parkovací asistent     9 000,00 Kč 

WLRW  Hands free Bluetooth     8 500,00 Kč 

PC11  Boční posuvné dveře na pravé straně                       0,00Kč 

Ceníková cena vozidla s příplatkovou výbavou                       473 900,00 Kč  

Sleva PPFZ                          - 104 258,00 Kč 

 

 2.2 Příslušenství 

Gumové koberce           1 199,99 Kč 

Povinná výbava (dle vyhlášky)                    1 210,00 Kč 

Zimní sada 205/65/R15/Nokian/+ disky                 14 500,00 Kč 

Boční posuvné dveře na pravé straně                0,00 Kč 

Přední parkovací asistent           3 999,99 Kč 

Mechanické zabezpečení zpátečky         7 000,00 Kč 

 

 2.3 Výsledná cenová nabídka s DPH ke dni podpisu smlouvy:                         397 552,00 Kč 

Výsledná cena bez DPH ke dni podpisu smlouvy:    328 555,00 Kč 

3. DODACÍ LHŮTA 

2.1 Dodací lhůta bude nejpozději do 26. 5. 2017. 

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

   4.1 Kupující nebude poskytovat zálohu. Kupující bude hradit jenom skutečně provedenou dodávku „Nákup 

nového osobního automobilu do 3,5 t.“ 

 

4.2 Faktura bude vystavena po dodání dodávky „Nákup nového osobního automobilu do 3,5   

      t.“ nejpozději do 30. května 2017. Faktura bude proplacena převodem z bankovního   

     účtu kupujícího. Splatnost faktury je 30 dní od doručení faktury prodávajícímu. 

 

      5. ZÁRUĆNÍ DOBA 

 

Záruka za jakost dodávky „Nákup nového osobního automobilu do 3,5 t.“ je v délce 5 let nebo do ujetí 80 000 km. 

 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.2 Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a 

chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro její závaznost. Žádný projev stran učiněný při 

jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu 



   Domov Na Hrádku, poskytovatel sociálních služeb se sídlem Červený Hrádek 45  
285 04 Uhlířské Janovice, IČO 00873624 

                                                                                                                                                                                                                                   

 

s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek ze stran, ledaže tato Smlouva 

stanoví jinak. Součástí této Smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky.. 

2.3 V případech touto Smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti Smluvních stran řídí platnými 

právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem. 

2.4 Ukáže-li se některé z ustanovení této Smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní 

ustanovení Smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku. 

2.5 Smluvní strany jsou povinny vyrozumět druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu o skutečnostech, 

které by mohly mít vliv na obsah závazkového vztahu založeného Smlouvou. 

2.6 Jakákoliv ústní ujednání při plnění Smlouvy, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci všech 

Smluvních stran, jsou právně neúčinná. Vzájemná komunikace mezi Kupujícím a Prodávajícím není 

návrhem ani akceptací nové smlouvy, pokud není podepsána statutárními zástupci smluvních stran, ledaže 

tato Smlouva stanoví jinak. 

2.7 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků 

podepsaných všemi smluvními stranami. Ke změnám či doplnění neprovedeným písemnou formou se 

nepřihlíží. 

2.8 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této Smlouvy včetně jejích případných změn a dodatků a výše 

skutečně uhrazené ceny dle této Smlouvy na profilu Objednatele dle § 219 zákona o ZVZ. 

2.9 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti svým dnem podpisu smluvními stranami. 

2.10 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž Kupující obdrží jeden stejnopis 

a Prodávající jeden stejnopis. 

2.11 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 Všeobecné obchodní podmínky 

NA DŮKAZ TOHO, že smluvní strany s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu plnění, 

připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle. 

 

V Červeném Hrádku dne 26. 5. 2017 

 

 

 

podpis a razítko prodávajícího                                                              podpis a razítko kupujícího 


